
Uchwała Nr 15  

Rady Wydziału Rehabilitacji 

Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 12 kwietnia 2016 roku  

 
 
 

w sprawie:  zgłoszenia kandydata Wydziału Rehabilitacji do Cent ralnej Komisji do spraw 
Stopni i Tytułów. 

 
 
 

 
Działając na podstawie art. 34 i 34a ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach i tytule 

naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z późniejszymi zmianami) 
oraz § 4 rozporządzenia, Rada Wydziału Rehabilitacji na posiedzeniu w dniu 12 kwietnia 2016 r., 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Rekomenduje kandydaturę prof. dr hab. Andrzeja Kosmola na członka Centralnej Komisji do Spraw 
Stopni i Tytułów  
 
 

§ 2 
 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, określonym w nagłówku. 

 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

AWF Warszawa 
 
 

Prof. dr hab. Andrzej Kosmol 

           
 
 
 
 
 
 


